
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

26 червня 2024 року  № 309 
 
Про внесення доповнень до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 27 вересня 2023 року № 455 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, частини 6 статті 12 Закону України ,,Про адміністративні послуги“, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-р „Деякі 
питання надання адміністративних послуг через центри надання 
адміністративних послуг“ ( із змінами), постанови Кабінету Міністрів України 
від 16.05.2024 № 560 „Про затвердження Порядку проведення призову 
громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період“ ( із 
змінами), з метою впорядкування переліку адміністративних послуг, які 
надаються через Відділ (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого 
комітету Пирятинської міської ради, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

внести доповнення до переліку адміністративних послуг, що надаються 
через Відділ (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням п’ятдесят дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання від 27 вересня 2023 року № 455 
,,Про затвердження переліку адміністративних послуг, що надаються через 
Відділ (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради“ (зі змінами), а саме: 

 
1. Розділ 1 „СОЦІАЛЬНІ“: 

01-113  

Надання одноразової грошової 
допомоги особам, які були 
мобілізовані або проходять 
військову службу за контрактом 

Відділ соціального 
захисту та охорони 

здоров’я виконавчого 
комітету міської ради 

01-114 02547 

Уточнення персональних даних 
призовників, 
військовозобов’язаних та 
резервістів 

Відділ (Центр) надання 
адміністративних послуг 
виконавчого комітету 

міської ради 



2. Розділ 3 „ВЕТЕРИНАРНІ ТА АПК“: 

03-07  
Видача довідки про наявність 
зареєстрованої пасіки 

Відділ економіки та 
агропромислового 

розвитку виконавчого 
комітету міської ради 

 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


